Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2025 - 14:01 12589/2025/AO 1

INDICAÇÃO Nº 577/2025

Indica ao Executivo ligação de rede de água na
Estrada Rosário de Ouro, bairro Guaçu 2.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Indico ao Executivo, conforme as normas
regimentais aplicáveis, ligação de água na Estrada Rosário de Ouro, bairro
Guaçu 2.

JUSTIFICATIVA:

A ausência de ligação de água tem causado
grandes transtornos aos moradores da localidade, que enfrentam diariamente
dificuldades para atender necessidades básicas de consumo e higiene. Essa
situação compromete a saúde, a dignidade e a qualidade de vida da
população.

Segue anexo abaixo-assinado da comunidade,
reforçando a legitimidade da demanda e a urgência do atendimento. A medida
é fundamental para garantir acesso adequado a serviço essencial, prevenindo
riscos sanitários e assegurando condições dignas de moradia.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de
Freitas”, 18 de setembro de 2025.

DIEGO COSTA
Vereador

Leitura em Plenário
Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2025

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque. 7deAgosto. De 2025.  Ao. Excelentíssimo. Prefeito evereadores. Da prefeitura daEstância Turística deSão Roque. Eu. Elaine Rita doAmaral Gurgel daCruz. Residente noBairro Guaçu II. Junto aoVereador Diego Costa. Venho Respeitosamente Solicitar. Junto. APrefeitura Mui alde São Roque. EaSabesp-SP Que. Faça. OLigamento .efornecimento De água Potável .Emnosso Bairro. Onde Jásolicitamos Há algum tempo. Por Baixo assinado. Hoje novamente. estamos. Fazendo umnovo Baixo assinado. Para suas providências. Peço encarecidamente. Uma atenção especial. Para oBairro. Rosário deouro. Guaçu 2. EmSão Roque.   Desde jáagradecemos Segue Assinatura detodos Moradores interessados Nome Assinatura CPF ah

o)   RUheguya. AIR-s9  LAmal MINI GIL CG  IIa56 IES  ota dinalos deBaH2bS30SS-l  =. a(Gony   .   HU/1GELSGI 2009 ZA, E  HE0aSSE Dic SIE] 3986  Boi OS3SA =1                  AAGA. (E. GYç. 286 Erento :Leme Ppfinetra tzcaia nana EE-Ape roPAN) eVaga Vida pena reria Zi ODUODÊdear SOLIZA TES auaETDAÇAl aoÉsJg ade RINDRE Los noals, SASI   OG

    AALEEE 204 fratodos de. na“ol 25095 4525 Male dies. DOF BUS. 22YOhHAIL SAO    456. Ce for a 263 334 62709  DES POE TIÊ  LI APRE DEE  VIH. 253 048.93.  Lia   SEVVES IE HCLHA HE=            ESAls N4u QUZISKOS coAdir hhAmgl DEI). 59F -So ;falo, 424055. 44B-Go Toda del. paasHAossÃÇS 3úvio monto Rida [DE LSOS|GII ELE ;HIZorrtigeo  Has Gay apLe  Lob oss han |P/ ZaGE Uoosaso0RNVO  ACHO S1Z IS,   369 OMsagão Fofo EEas  oia BI GL  quFO       &LigaoUlica, 433 Y4S 9639) foEyoasd JAs Sud; MAG uRSELO RO, ope Bela/140E

  OERÊ TSLICO COME ESOs 0G3EShe So       Q-Ik8 SE-08 EbbO FERSÃES TEEZJdeimeujssy euoN          SOpeSSS19]u! S910pe1ou! sopo) apeunjeuisse anBags sowso9peibe el apsoq

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 994790VZZ6A1F353
		2025-09-19T10:40:50-0300

		2025-09-19T10:40:50-0300

		2025-09-19T10:40:50-0300

		2025-09-19T10:40:50-0300

		2025-09-19T10:40:50-0300